行政院農業委員會　函
地址：100臺北市南海路 37 號
承辦人：江文德
電話：(02)2312-6064
傳真：(02)2312-0651
電子信箱：wende520@mail.coa.gov.tw

受文者：本會農田水利署
發文日期：中華民國109年11月12日
發文字號：農秘字第1090250057號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：函轉行政院新聞傳播處請本會協助推廣「推動社會住宅(第2
階段)」政策溝通電子單張文宣一案，請查照。

說明：
一、依據行政院新聞傳播處109年11月11日院臺聞字第1090196782

號函(如附件)辦理。
二、為提供弱勢族群、在他鄉就學、就業青年安穩且負擔得起的

住所，政府加強宣導推動「社會住宅」措施及目標，旨揭電
子單張文宣(eDM)請各機關(單位)多加推廣運用，電子檔請
至行政院全球資訊網站(http://www.ey.gov.tw)下載(首頁/
政策與計畫/政策櫥窗/推動社會住宅（第二階段）)。

正本：本會企劃處、本會畜牧處、本會輔導處、本會國際處、本會科技處、本會所屬
各機關

副本： 2020-11-12
10:17:36

農田水利署

1096001100　109/11/12

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)